REPUBLIKA E SHQIPERIS

KiSHILLI BASHKIAK
GRAMSH
-
Nr L_‘l U > prot. Gramsh, m&0)3 (D2 /2020
VENDIM

Nr./| Datéj_g,/g/2020

PER
MIRATIMIN E KALENDARIT ORIENTUES MBI TEMATIKAT DHE GSHTIET G
DO SHOYRTOJNMBLEDHJET, PERIUDHA JANAR — PRILL /2020

Késhilli Bashkiak né mbledhjen ¢ radhgs daté _/01/2020 mbéshtetur n& Ligjn 139 daté
17/12/2015 “Pér vetqgeversijen vendoreneni 54 dhe n€ Rregulloren e Keshillit Bashkiak
miratuar me Vendimi nr. 55 daté 24/10/2016 neni 59 dhe 60.

VENDOSI:

1-T& shqyrtojé dhe miratoj kalendarin me tematikat orientuese t& Keshillit Bashkiak p&r
periudhén Janar - Prill 2020

2-.Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari i Késhillit.

Ky vendim hyn& n& fuqi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KSSHILLIT KRYETARI I KSSHILLIT

Endri Mema \\Greta Lena
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Konceptoi: E.Mema %
Miratoi: G.Lena “Q
Konfirmoi: G.Lena ii
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



